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Ergonomiczny fotel biurowy
GRINGO-35

Cena 402,99 zł

Numer katalogowy SPC-GRINGO-35

Kod EAN 5903031048391

Opis produktu
  

Fotel biurowy obrotowy z regulacją Spacetronik GRINGO-35
Fotel biurowy obrotowy z regulacją Spacetronik GRINGO 35 to synonim ergonomicznego designu, wysokiej jakości wykonania oraz zaawansowanych funkcji, które sprawią, że Twój czas spędzony przy
biurku będzie bardziej komfortowy i efektywny niż kiedykolwiek wcześniej. Dzięki innowacyjnemu systemowi Spacetronik, który pozwala na dostosowanie fotela do indywidualnych potrzeb użytkownika,
oraz solidnej konstrukcji zapewniającej niezrównaną stabilność, Fotel GRINGO staje się nieodłącznym towarzyszem każdego profesjonalisty.

Wygodne krzesło biurowe ergonomiczne
Unikatowy, ponadczasowy minimalistyczny design oraz dobór neutralnych kolorów sprawiają, że fotel obrotowy do biurka Spacetronik idealnie wkomponuje się w nowoczesną, bądź klasyczną aranżację
wnętrza biura lub domu.

Komfortowe materiały
Wysoka jakość elementów, z których został wykonany fotel do biurka, przekłada się na prestiżowy efekt wizualny. Fotel posiada oparcie z oddychającą siatką MESH oraz siedzisko z przyjemnego w
dotyku materiału z pianką o wysokiej gęstości wewnątrz. Oparcie zapewnia cyrkulacje powietrza i chłodzenie, co jest szczególnie ważne w okresie letnim.

Pochylone oparcie
Pochylane oparcie fotela biurowego Spacetronik GRINGO, które można ustawić nawet do 120 stopni, to cecha, która podnosi jego funkcjonalność i dostosowanie do różnorodnych potrzeb użytkownika. Ta
szeroka możliwość regulacji umożliwia użytkownikowi dostosowanie fotela do swoich preferencji i sposobu pracy. Oparcie pochylone pod kątem 125 stopni umożliwia użytkownikowi krótkie chwile
relaksu w trakcie pracy, a także pozwala na zmianę pozycji ciała, co może przyczynić się do zmniejszenia napięcia mięśniowego i poprawy krążenia krwi. Dzięki tej funkcji, fotel GRINGO staje się jeszcze
bardziej uniwersalnym i komfortowym narzędziem w codziennej pracy biurowej.

Podnośnik gazowy i stabilna podstawa
Podnośnik gazowy klasy 3 100 mm to kluczowy element fotela biurowego Spacetronik GRINGO, gwarantujący wygodę i ergonomię użytkowania poprzez regulację wysokości. Zapewnia stabilność fotela
nawet przy intensywnym użytkowaniu. Podstawa z tworzywa nylonowego o średnicy 340 mm oraz kółka z PU o średnicy 60 mm zapewniają płynne poruszanie się po podłodze, minimalizując hałas i
ryzyko uszkodzenia powierzchni. To kompleksowe rozwiązanie zapewniające wygodę, stabilność i ergonomiczność podczas codziennej pracy w biurze.

  

Regulowana wysokość siedziska
Pozwala szybko dopasować wysokość siedziska do wzrostu użytkownika i wysokości biurka.

  

Regulacja oparcia
Pozwala na dostosowanie kąta oparcia pleców do własnych preferencji i wygody. Regulacja odbywa się w zakresie do 120 st. z możliwością zablokowania w wybranym położeniu.

  

Wysokiej jakości oddychająca siatka
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W oparciu fotela oraz zagłówku zastosowano oddychającą siatkę, która pozwala na cyrkulację powietrza.

  

3-stopniowy mechanizm przesuwno-blokujący
Fotel został wyposażony w wielofunkcyjny mechanizm, który zapewnia wygodne użytkowanie.

  

Niebrudzące kółka
Zapewniają łatwe przemieszczanie, jednocześnie chroniąc podłogę przed zarysowaniami i zadrapaniami.

  

Podparcie lędźwiowe
Znajduje najlepszy sposób na podparcie pleców i złagodzenie bólu przy długim siedzeniu.

Komfort oznacza wydajniejszą pracę
Wiele różnych badań dowodzi, że pracownik, który czuje się w pracy komfortowo, może pracować zdecydowanie wydajniej. Od teraz wielogodzinne maratony przed monitorem nie będą doskwierać przez
pozostałą część dnia. Nieodpowiednia pozycja przed komputerem często bywa nieciekawa w skutkach. Bóle głowy, pleców i inne schorzenia potrafią nieźle dać się we znaki. Rozwiązania, w które zostało
wyposażone krzesło Spacetronik Ergoline, gwarantują nie tylko komfort, ale również skutecznie chronią twój kręgosłup i dbają o odpowiednią pozycję.

Fotel ergonomiczny Spacetronik Gringo 35 — Najważniejsze cechy

Nylonowa podstawa jezdna 310 mm z cichymi kółkami nylonowymi o śr. 50 mm
Rama z włókna szklanego
Oddychająca siatka MESH na oparciu i zagłówku
Podnośnik gazowy 100mm klasy 3 (CLASS 3

Blokada trójpozycyjna z mechanizmem przesuwnym
Siedzisko pokryte przyjemną tkaniną wypełnione gęstą pianką
Regulacja wysokości siedziska
Regulacja pochylenia oparcia 120 stopni
Udźwig 120 kg
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